
deri kan från honom inläggas. Men 
fortfar du på detta sätt, att med bön 
möta Herren i hans fridsbådnnde

evangelierna, hvaraf hittills endast 
några fragment varit kända Ma­
nuskriptet sammanhänger näramed 
hvad som hittills varit bekant för 
teologerna, såsom Curetonä "Lem- 
ningar af en mycket gammal ver­
sion af de fyra evangelierna på sy­
riska", som innehåller de allra äld­
sta bevarade autentiska texterr 
af evangelierna Det tog prof. I. B. 
Harris i Cambridge 40 dagar att 
med tillhjelp af de båda damer, som 
gjort upptäckten, tyda skriften på 
palimpsest-bladen.

gudomliga är fullkomligt. Det ta­
ger ej intryck af tidens växlingar ; 
derför är Jesu kärlek oföränderlig, 
såsom han sjelf är densamma i 
går, i dag och dess likes i evighet.

Den menskliga karleken är ofta da äfven du med frälsningavisahet 
bedräglig! Men Jesu kärlek är lår utropa: Min Herre och min 
ren och oskrymtad; den ar djup Uud ! 
och outgrundlig som hafvet, men 
likväl klar som kristall.

mer omnämdes att nykterhetssty- 
relsen 'Dominion Alliance’,, hade 
protesterat emot att flera namngif- 
na hotell skulle få utskänknings- 
rättighetor för kommande år. Men 
saken forändrade sig snart. De re­
spektive hotelleganie togo lagliga 
åtgärder emot "Dominion Alliance" 
fur obefogad och gi undlös protest 
och "Dominion Alliance" tog genast 
icke blott sina protester tillbaka, 
utan framförde ock till en och hvar 
af hotellegame sin ursäkt samt pu­
blicerade ett återkallnings och ur- 
säktsbref i de dagliga tidningamc. 
Och så snöpligt slutade denna pro­
test.

SENAPSKORNET.

Mel. O, vet du, min broder etc. enrd, så skall det helt säkert icke 
nteblifva, att det kommer en stund,

En sång opi ett senapsk orn sjunga 
jäg vill.

Om du med uppmärksamhet lyss­
nar dertill.

Så litet det varit, så stort har det 
blifvit

Och frodas ännu såsom helsan och 
lifvet

Det såddes en gång uti Jakobs vin­
gård,

Och Skaparen sjelf om dess sköt­
sel drog vård.

När räfvaroe sökte dess telning af- 
bryta,

Vår Vlhgårdsman måste planterings 
~ | land hyta.

Oth se» har det frodats och vuxit 
så högt,

Att grenanie rum uti himlen ha 
l sökt,-

Och svalka och skydd det åt foge- 
len gifver.

Som byggt der sitt näste och stilla 
der blifver.

Och aldrig för gammalt det blif­
ver, o nej!

Och helvetets magter de störta det
e} —

Förunderlig kraft i ett senapsk em, 
broder!

Och der mår man godt, som ett 
barn hos sin moder.

Men du, som ej ännu har byggt der 
j • ditt ho.

Som utanför trädet hsr glädje och

P. WlKNKR.
Den

menskliga kärleken tager ofta 
hänsyn till rikedom, skönhet och 
rang; men det gör Jesu kärlek al­
drig. Jesus älskar de fattige lika 
innerligt som de rike; och han är 
lika förtrogen med de mest förak­
tade i hans färsamling som med de 
mest upphöjda. Jesu lärjungar 
voro mycket svaga, de voro behäf­
tade med många brister, men Jesus 
hade tålamod med dem, han älska­
de dem intill ändan.

Vill du, min vän, finna en kär­
lek, som ej brister, ieke ens i dö­
den, så sök Jesu kärlek och vän­
skap ; den kan du riktigt lita pa i 
allt. Han skall aldrig bedraga 
dig; om du blir bedragen utaf an­
dra, i hans famn kan du vara 
trygg; ty då mörker och nöd kom­
ma pä skall Jesu vara i|var på sin 
post såaom den ende. Det händer 
ofta, att jordiska vänner dö och 
svika, men Jesus ensam skall stå 
<|var, då du en gång skall gå ge­
nom dödens skuggas dal.

Om du vill föröka din lyeka och 
for!unga ditt lif, glöm din grannes 
tel. GlönV allt förtal, som du har 
hört. Glöra allt tadel, och tänk 
inera på de omständigheter, som 
föranledde det. Glöm dina vänners 
egendomligheter, och tänk endast 
på de egenskaper, som göra dig för­
älskad i dem. Glöm alla berättel­
ser om personliga tvister du liar 
hört; ty genom att upprepa dem 
synas de tusen gånger värre än de 
verkligen äro. Slå ur hågen så myc­
ket som möjligt alla lifvets obehag­
ligheter. Man kan ej förhindra så­
dana från att uppstå, men de växa 
i storlek, om man tänker på dem. 
Man blir också mera bekant med 
illgerningar genom att behålla dem 
i minnet. Utplåna allt som var 
obehagligt i går, och begynn dagen 
med ett nytt, hvitt ark, och skrif 
derpå endast sådana ting, som äro 
älskvärda

CANADA NYHETER.
Montreal Canada Pacific jemvä- 

gens inkomster fOr veckan upp till 
14 maj utgjorde $337,000 mot 
8368,000 samma tid i fjol.

Calgary. Jemväg skall anläg­
gas från Calgary till Knee Hill, en 
sträcka af 60 mil. Stora kollager 
hafva upptäckts vid Knee Hill och 
det är nu meningen att börja arbe­
ta dessa grufvor i stor skala. Presidenten för Canada Pacific 

jemvägen, Van Horne, anlände till 
Winnipeg förra veckan. Han hade 
bland annat den nyheten att för­
tälja, »tt Selkirk b»"- »> skall ut­
sträckas till LakeDaupn. distriktet 
och i W innipeg skall en ny eleva- 
tor för en kostnad af $375,000 upp­
föras.

Edmonton. Mickelsonska mor­
det på en sin reskamrat, norrmän- 

Skoulerud, sistlidne november 
månad, liar nu fått sitt efterspel. 
Som bekant så blef också Mickel- 
son i sin ordning dödad af en far- 
mare W. Bell, då han motsatte sig 
arrest och började skjuta på sina 
förföljare. Nämde W. Bell blef se­
dermera arresterad för att han skju­
tit Mickelson. Rättegång hölls ny­
ligen, hvarvid juryn gaf sitt utslag. 
Efter endast en minuts öfverlägg- 
ning afgaf juryn domen "icke skyl­
dig"- __________

nen

Under de senaste tio åren har 
ingen ångbåt kunnat trafikera Red 
River från Winnipeg till Grand 
Forks och andra städer i Manitoba, 
med anledning af det låga vatten­
ståndet. Men i år är forhållandet 
annorlunda. Ångfartyget "Lady 
Ellen" passerade i tisdags Winni­
peg, bogserande en stor bark, på 
resa från Selkirk till Crand Foeks, 
Dakota.

I ’

Till Svensk-norska frågan I 
"Svenska Tribunen” skrifves: En 
'Svensk-norsk” fråga bar nu kom- 
mit på tapeten äfven här i Chicago 
och det vid sjelfva verldsutställnin- 
gcn. Saken är den. att på en gips- 
panelning i adininistrationsbyggna- 
den, å hvilken de i utställningen 
deltagande ländernas namn äio an- 
bragta, kommit att stå ”Norway 
and Sweden” i stället för tvärtom 
Svenskarne kände sig naturligt nog 
förnärmade genom denna mot bru­
ket i alla land med undantag af 
Norge stridande ordningsföljd de 
båda landen emellan, och vår lands­
man bildhuggaren Lindström er­
bjöd sig att kostnadsfritt på sex 
timmars tid ändra misstaget, men 
vederbörande ansågo sig ej berätti­
gade att låta vidtaga den nödiga 
ändringen. Slutet blef, att hela me­
daljongen nedtogs, och å dagen för 
utställningens öppnande fannshvar- 
ken Sveriges eller Norges namn å 
ifrågavarande förteckning påjdelta- 
gande länder. Vi hoppas dock, att 
detta missförhållande snart skall 
komma att afhjelpos.

RANSAKA SKRIFTEN.

Läs skriften och sök der den upp- 
ståndne. Der bjuder han dig verk­
ligen att i andlig måtto rent af läg­
ga din hand i hans sida och sticka 
ditt finger i hålen efter spikarne ; 
ty, om jag så får säga, en andlig 
påtaglighet är just skriftens ka­
rakter. Men visserligen: icke hvil- 
ket skriftstudium som helst leder 
till denna andliga erfarenhet. 
Skriften måste läsas med det rätta 
sinnet,det ödmjuka, sanningssökan- 
sinnet. Och då det ju icke ken vara 
tvifvel underkastadt, att Gud är 
sanningens källa och ytterstagrund, 
så att den djupaste sanningen icke 
är att finna utan has honom, så må­
ste ditt studium af de heliga skrif­
terna vara ett studium inför Gud, 
såsom vore du — och det är du 
verkligen — med de heliga tankar- 
ne stäld inför hans ansigte. Men 
dertill hörer, att du tänker dessa 
tankar så att du städse samtidigt 
tänker, att Herren ser dina tankar 
och att du också i hjertat finsk ir, 
att Herren ser dem, så att du sålun­
da samtidigt framlägger dina tan­
kar och din åstundan inför Herren 
och sålunda städse omsätter ditt 
sanningssökande i bön. Vore det 
nu blott fråga om att vinna ett stör­
re eller mindre mått af andlig in- 
sigt eller teologisk kunskap—deroin 
kan det ju också vara fiåga — st 
kunde denna visserligen vinnas, 
utan bön med en blott meritation ; 
men här är icke fråga om blott så­
dant, utan här är fråga, om du i ditt 
hjerta skall taga emot Guds gåfva; 
och endast det bedjande hjertat är 
så mycket direkt hsnvändt till 
Gud, att den frigörande sanningen

ro,
Nya Stockholm. Vårarbetet är 

nu i det närmaste fullbordadt. Un­
der tre veckors vackert vårväder 
har landtmannen här som annor­
städes sått på en förhoppning, hvil­
ken förhoppning, grundad på kli­
matiska förhållanden, är större än 
något föregående år. Både storre 
och minde hösloar stå ännu fulla af

O, vill du ej flytta nu genast dit
öfver?

Jag bjclpa dig vill, om du det be- 
höfver.

Drottningens födelsedag, förli- 
den onsdag, firades öfver hela Ca­
nada och dagen betraktades som 
helgdag. Excursioner företogos 
från Winnipeg till omkringliggande 

vatten och det frodiga gräset Stic- småstäder., I både River och Ex- 
ker redan hutvudet upp genom dess hibition parkerna försiggick sport 
yta för att draga uppmärksamhe- mestadels "lacrosse." Militären 
ten till sig af både menniskey och gaf på middagen sedvanlig salut 
boskap.

Äfven en del nya landsökare ha 
egnat det såväl som kolonien i sin 
helhet sin uppmärksamhetjoch torde 
åtminstone några af dem komma 
att här upprätta sina framtida hem.
Välkomna, landsman! Det är ge­
nom samfälda krafter vi kunna 
bygga upp vårt samhälle och be­
reda oss sjelfva oberoende och lycka.
Trenne alldelesnya.dockväntade och 
välkomna verldsmedborgare hafva 
äfven gjort sitt inträde i Nya Stock­
holm de sista dagarne. En son till 
skräddaren C. J. Olson, hvilken i

DEN SOM ÄLSKAR MEÖ EN 
EVIG KÄRLEK.

Af U B

Menniskans vänskap är ej myc­
ket ett lita på; den är, såsom all­
ting på jorden, mycket vacklande. 
Den enä dagen har man, som det 
synes, ömma, kära vänner, och 
man tyckes riktigt få sola sig i 
glansen af deras karlek. En annnn 
dag står du ensam och öfvergifven 
i denna kalla och ödsliga verld, der 
ingen synes bry sig om dig! Tro 
derför lagom på den menskliga 
kärleken, hvila ej för tungt på 
vänskapsbanden här nere; ty de 
brista så snart. Det tinnes en, 
som älskar mer än andra; det är 
Jesus Kristus, hans kärlek sviker

samt utförde musik. På aftonen
afbrändcs fyrverkeri. Alla små­
pojkar hade — dagen till ära — 
skaffat sig ett stort förråd af "tire 
crackers" och hvar man kom a (los­
sade de sina raketer, till fotgänga­
res förskräckelse men till sin egen 
lust och glädje. Många gånger har 
det tyvärr intraffat, att eld upp­
kommit genom pojkars handskan- 
de med fyrverkeri pjeser. Den för­
ut omtalade Hennebergska koncer- 
ten gafs på aftonen för fullt hus. 
Direktör Henneberg skördade rika 
lagrar, ty kuncerten var i hvarje 
afeende del en fullkomlig success. 
Bland uuumiema på det rikhaltiga 
programmet förekommer äfven 
Södermans bröllopps marsch hvil­
ken utfördes utmärkt väl.

i.

Ett märkligt fynd på berget Si­
nai. Från London skrifves till" H.- 
T." den 15 april: Två qvinliga ori­
entalister, fruarna Lewis och Gib- 
sou, gjorde under ett besök i klo­
stret på berget Sinai en upptäckt 
af stort intresse för den teologiska 
vetenskapen. De påträffade ett 
smutsigt palimpsest-manuskript, i 
hvilket de olika bladen voro full­
komligt hopklibbade. Med tillhjelp 
af ångan från damernas tekittel 
skilde de bladen åt, och hela tex­
ten — omkring 400 sidor — foto­
graferad ea. Manuskriptet visar sig 
vara en syrisk text till de fyra

aldrig.
Då han vandrade här jorden, ut­

valde han tolf, som voro hans när­
maste förtrogne. De höllo sig till 
honom uhder de ljusa dagarne; 
men då förföljelsens stormar bröto 
lös, efvergåfvo de honom och flyd­
de. B» af dem förrådde honom i 

* äisnlssnaa hinder; en annan för­
nekade honom. Men Jesus förblef 
ändå densamme. Såsom han hade 
älskat de sina, som voro i verlden, 
så älskade han dem intill änden. 
Jesu kärlek är gudomlig, och det

dopet erhöll namnen Hugo Bern­
hard, en son till P. Strömgren, närnd 
Erik Emanuel samt en dotter till 
K Palmqvist, hvilken i tidens full­
bordan äfven torde komma att få 
ett namn. Härvid torde anmärkas 
att de båda sönerna äro fedda af 
systrar och dottern af deras bro­
der, hana hustru forstås.

't

Denna tidning är tryckt has 
NoRDWESTEN PVBLLSHING Co, 241 
Portage Ave, Winnipeg. — Ali 
Skandinavisk tryckning utföres 
fort och billigt.Winnipeg. I ett föregående num-
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